
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 

Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Zápis č. 12 z jednání Dozorčí rady České asociace stolního tenisu 

Místo jednání:  Česká asociace stolního tenisu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 

Termín jednání:  úterý 3.prosince 2024, 13:30 hod. 

Jednání se zúčastnili: DR –  J. Juřena, V. Zajíček, J. Jungvirt, A. Húska 

Z. Jirásek omluven 

VV – N. Endal, J. Brothánek 

Delegát konference 2024 – 0 

Průběh jednání: 

1. Pozvánka na jednání DR byla včas zveřejněna včetně prostoru na náměty, jednání se ale 
nezúčastnil žádný delegát Konference 2024. Na základě této skutečnosti budou pozvánky 
na další jednání DR ČAST nadále zveřejňovány na stránkách asociace v sekci DR a rovněž 
zasílány e-mailem všem delegátům Konference 2024   

2. Současně s tímto jednáním DR, respektive ještě před zahájením tohoto jednání, probíhala 
kontrola turnajů v roce 2024 WTT (Olomouc a 2x Havířov) a ETTU (Plzeň). Kontrolu provedli 
R. Húska a J. Jungvirt – zápis z této kontroly včetně závěrů bude přílohou zápisu č.12 jednání 
DR ČAST 

3. Závěry z minulých jednání DR ČAST – DR opětovně doporučuje, aby s předsedou 
N. Endalem byla uzavřena smlouva o výkonu funkce včetně finančního ohodnocení a tím 
se zamezilo čerpání finančních prostředků z jiných položek rozpočtu. DR je stále názoru, 
že je to nejčistší způsob řešení, protože předseda odpovídá za chod celého spolku 

4. Znovu byla diskutována nově navázaná spolupráce formou smlouvy mezi ČAST 
a společností TTC, která je pouze v anglické verzi – měla by existovat i v české verzi. 
VV nezaslal předsedovi DR dle příslibu vyjádření, respektive argumentaci, zaslanou 
extraligovým celkům 

5. Rozpočet 2024 – DR bylo zasláno podrobné čerpání rozpočtu s maximálně časově možným 
čerpáním – provozní oblast, investice, repre-zentace, talentovaná mládež, PARA – velmi 
zřetelný a kladný posun v příjmové části rozpočtu, významné sportovní akce. Byly probrány 
přesuny v jednotlivých položkách během roku také i proto, aby se zabránilo 
tzv. prosincovému hospodaření, nebyla čerpána rezerva, rovněž nebyla dosud čerpaná část 
rozpočtu z přijatých členských příspěvků určená pro případnou činnost krajských manažerů. 
Dozorčí rada ČAST konstatuje, že rozpočet roku 2024 je veden přehledně a na vysoké úrovni 

6. Krajští manažeři – byla podána informace, že ze 16 přihlášených byli vybráni 4, se kterými 
bude uzavřena smlouva 

7. Bylo prodiskutováno a schváleno Rozpočtové provizorium ČAST z.s. na rok 2025 i další 
postup prací na rozpočtu – spolupráce s DR 

8. Zvláštní pozornost se věnovala projektům RSST a KSST s tím, že člen DR V. Zajíček 
provede kontrolu čerpání u KSST Středočeského kraje a Prahy. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 

Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

9. Poslední dobou chodí pozvánky na jednání VV pozdě - i den před konáním a z tohoto 
důvodu dochází k omluvám členů DR na těchto jednáních. 
VV realizuje pravidelná jednání VV formou on-line, kterých se DR nezúčastňuje. 
Bylo dohodnuto, některá jednání DR ČAST budou bez účasti členů VV ČAST  

10.  V 1. čtvrtletí 2025 provede DR kontrolu hospodaření TTM s.r.o. – program bude upřesněn 
a bude součástí pozvánky na jednání, zváží se možnost konsolidované účetní závěrky 

11.  DR ČAST požaduje po VV předložit plán inventarizace za rok 2024 a průběh prací 
na inventarizaci nejpozději do 15. 1. 2025 

 

 

 

 

 

 

Olomouc, 20. prosince 2024 

Ing. Jiří Juřena, předseda DR ČAST v.r.   

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

